

Werk Kleine Bolspolder

| BESTEK- POST- NUMMER | OMSCHRIJVING | EENHEID | HOEVEELH EID RESULTAAT S- VERPLICHTI NG | PRIJS PER EENHEID IN EURO | TOTAALBEDRAG IN EURO |
|----------------------------|---|---------|--|------------------------------|----------------------|
| | Kleine Bolspolder | | | | |
| 136 | Schoonmaken wegen | | | | |
| 136120 | Schoonmaken verhardingsoppervlak | m2 | 2234,00 | € 0,05 | € 111,70 |
| 161 | Aanbrengen kleeflaag | | | | |
| 1612 | <u>Aanbrengen kleeflaag m.b.v. spuitwagen</u> | | | | |
| 161210 | Aanbrengen kleeflaag | m2 | 2234,00 | € 7,20 | € 16.084,80 |
| 164 | Aanbrengen asfalt br. > 2,50m | | | | |
| 1640 | <u>Aanbrengen onderlaag 51 t/m 80 mm</u> | | | | |
| 164020 | Aanbrengen onderlaag | ton | 0,00 | € 19,42 | € - |
| 1641 | <u>Aanbrengen tussenlaag 40 t/m 50 mm</u> | | | | |
| 164120 | Aanbrengen tussenlaag | ton | 162,00 | € 16,50 | € 2.673,00 |
| 169 | Leverantie asfalt | | | | |
| 1690 | <u>Leverantie t.b.v. kleeflaag</u> | | | | |
| 169010 | Leveren bitumenemulsie | ton | 0,35 | € 20,00 | € 7,00 |
| 1691 | <u>Leverantie asfaltbeton onderlaag</u> | | | | |
| 169110 | Leverantie asfaltbeton | ton | 162,00 | € 17,00 | € 2.754,00 |
| 195 | Meshtrack | | | | |
| 195020 | Aanbrengen in lage van metaal | m2 | 2210,00 | € 3,25 | € 7.182,50 |
| 1950 | <u>Leverantie materialen t.b.v. meshtreck</u> | | | | |
| 195030 | Leveren emulsieasfaltbeton | ton | 49,95 | € 225,00 | € 11.238,75 |
| 9 | Staatkosten | | | | |
| 91 | <u>Korting</u> | | | | |
| 919990 | Korting | EUR | 1,00 | € (3.204,14) | € (3.204,14) |
| 92 | <u>Uitvoeringskosten</u> | | | | |
| 929990 | Uitvoeringskosten | EUR | 1,00 | € 1.201,55 | € 1.201,55 |
| 93 | <u>Algemene kosten</u> | | | | |
| 939990 | Algemene kosten | EUR | 1,00 | € 1.201,55 | € 1.201,55 |
| 94 | <u>Winst en Risico</u> | | | | |
| 949990 | Winst en Risico | EUR | 1,00 | € 801,04 | € 801,04 |
| | Totaal | | | | € 40.051,75 |